Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu au Secrétariat de la Commune d'Arrondissement
de Maroua l®»". dès publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement

d'une somme non remboursable au titre de frais d'achat du dossier de Vingt-cinq mille (25 000)
francs CFA auprès du receveur de la Commune de Maroua I®'',

71. Présentation des offres ;

Les documents constituant l'offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans

une enveloppe fermée et scellée dont :
> L'enveloppe A contenant les pièces administratives (Volume 1) ;